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Bestyrelsesmøde,	  Sand	  Nordvest	  Sjælland	  
Tirsdag	  d.15.01.2013	  kl.10-‐12	  

Amtmandsvej	  2,	  1.	  sal	  lok.	  F18.	  4300	  Holbæk	  

	  

Mødedeltagere:	  

Rene	  Køhn,	  Sand	  Nordvestsjælland	  

Jørgen	  Jensen,	  Sand	  Nordvestsjælland	  

Morten	  Due,	  Sand	  Nordvestsjælland	  

Helle	  Madsen,	  Sand	  Nordvestsjælland	  
Ask	  Svejstrup,	  Sand	  sekretariat	  

Robert	  Hansen,	  Sand	  Storstrøm	  

Carsten	  J.	  Larsen,	  Sand	  Storstrøm	  

	  

Præsentationsrunde	  

Bindeks	  

Helle	  fortæller	  om	  Bindeks	  med	  opfølgning	  fra	  Ask.	  Bindeks	  er	  en	  metode	  til	  at	  måle	  brugerindflydelsen	  på	  
en	  boform.	  Det	  kan	  også	  bruges	  på	  et	  værested.	  Ask	  mener	  at	  en	  bindeksundersøgelse	  er	  et	  godt	  
udgangspunkt	  for	  at	  tale	  om	  hvilken	  indflydelse	  brugerne	  skal	  have	  og	  på	  hvilke	  områder.	  

Robert	  fortæller	  om	  en	  varmestue	  i	  Næstved,	  der	  har	  lavet	  noget	  lignende	  en	  bindeksundersøgelse.	  Det	  
lavede	  de	  i	  samarbejde	  med	  svid.	  Det	  viste	  sig,	  at	  brugerne	  havde	  meget	  mere	  indflydelse	  end	  de	  selv	  
troede	  og	  det	  viste	  sig	  at	  de	  ansatte	  gerne	  ville	  have	  at	  brugerne	  fik	  mere	  indflydelse	  end	  de	  har.	  

Robert	  ønsker,	  at	  der	  kommer	  en	  Bindeksambassadør	  til	  Storstøm	  og	  vi	  snakker	  om,	  at	  de	  kan	  blive	  lært	  op	  
ved	  at	  tage	  med	  ud	  til	  en	  boform	  der	  ønsker	  en	  Bindeksundersøgelse.	  

Nyt	  fra	  SANDs	  bestyrelse	  

Ask	  og	  Helle	  fortæller	  om	  hvad	  der	  rører	  sig	  i	  Sands	  hovedbestyrelse.	  Man	  har	  bl.a.	  haft	  en	  diskussion	  om	  
hvilke	  værdier	  der	  var	  vigtige	  for	  SAND	  og	  hvilke	  mærkesager	  SAND	  skal	  prioritere.	  En	  udløber	  af	  den	  
diskussion	  har	  ført	  til	  årets	  tema:	  ”SAND	  skal	  være	  mere	  synlige	  overfor	  hjemløse”	  

Planer	  for	  fremtiden	  
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Vi	  snakker	  om	  at	  komme	  ud	  på	  uanmeldt	  besøg	  på	  boformer	  og	  værestedet.	  Et	  forslag	  fra	  Storstrøm,	  som	  
vi	  evt.	  vil	  gøre	  brug	  af	  

Helle	  foreslår	  at	  en	  eller	  to	  fra	  bestyrelsen	  kommer	  med	  til	  beboerrådsmøderne	  på	  hhv.	  Toften,	  
Roskildehjemmet	  og	  Karlsvognen.	  Det	  vedtages.	  	  

Ask	  og	  Rene	  Køhn	  laver	  vedtægtsændringerne	  for	  SAND	  Nordvestsjælland.	  

Helle	  laver	  liste	  over	  væresteder	  og	  boformer	  i	  Nordvestsjælland.	  

Samarbejde	  med	  Storstrøm,	  hvad	  skal	  vi	  samarbejde	  om?	  

Dele	  erfaringer	  med	  hinanden.	  

1-‐2	  fra	  storstrøm	  tager	  med	  til	  Nordvests	  møder	  og	  nordvest	  1-‐2	  tager	  med	  til	  møder	  i	  Storstrøm.	  

Hvilket	  SAND	  udvalg	  skal	  have	  Ringsted?	  

SAND	  Storstrøm	  får	  Ringsted	  med	  i	  deres	  udvalg.	  

Der	  bliver	  snakket	  om	  hvornår	  de	  fremtidige	  møder	  i	  SAND	  Nordvestsjællands	  bestyrelse	  for	  det	  næste	  års	  
tid	  i	  den	  nye	  bestyrelse.	  

Forslag	  om	  første	  tirsdag	  hver	  anden	  måned,	  startende	  med	  den	  05.03.13	  dog	  måske	  med	  et	  
konstituerende	  møde	  lige	  efter	  generalforsamlingen	  samme	  dag	  den	  26.02.13.	  

	  Det	  ser	  vi	  på	  senere,	  om	  mødet	  i	  juli	  skal	  rykkes	  frem	  eller	  tilbage.	  

Evt.	  	  

§18	  midler:	  hvornår	  er	  der	  frist	  på	  det.	  Ask	  siger	  at	  det	  er	  forskelligt	  fra	  kommune	  til	  kommune.	  

Morten	  bliver	  sat	  på	  sagen,	  for	  at	  finde	  ud	  af	  ansøgningsfristen	  i	  Holbæk	  kommune.	  

	  

Mødet	  hæves	  


